РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Муханово

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05.19г. № 32
[О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Муханово «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2018 год]
              В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, статьей 26 Устава сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, статей 29 Положения о бюджетном  процессе  в сельском поселении Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,  Положения «О публичных слушаниях в сельском поселении Муханово Кинель-Черкасского района Самарской области, утвержденного Собранием представителей сельского поселения Муханово от 08.02.2010г. № 2-2 в целях реализации права жителей сельского поселения Муханово на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях, обеспечения гарантии предварительного ознакомления населения сельского поселения Муханово с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета  сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2018 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания  по прилагаемому проекту решения Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» в период с 06 мая 2019 года  по 15 мая 2019 года.
2.Провести итоговое заседание  публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Муханово «Об  утверждении отчёта  об  исполнении бюджета сельского поселения Муханово за 2018 год»  14 мая 2019 г. в 17-00 по местному времени в здании администрации сельского поселения Муханово по адресу: с.Муханово ул.Школьная д.1В
3.Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний – Бурматнову Светлану Викторовну, инспектора 1 категории администрации сельского поселения Муханово.

      4. Предложения по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района  Кинель-Черкасский «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Муханово муниципального района  Кинель-Черкасский  Самарской области за 2018 год» направлять в письменном виде с указанием автора предложений по адресу: 446328 Самарская область, Кинель-Черкасский район с. Муханово   ул. Школьная, д. 1В.
      5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мухановские вести».

     6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Муханово                                 В.А.Золотийчук
                                                                                                    проект
Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Муханово
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от «____»_____________2019 года                                                       №______
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Муханово
________.2019 года

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Муханово

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области за 2018 год

Собрание представителей сельского поселения Муханово

 муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2018 год по доходам в сумме 5 901,7 тыс.рублей и расходам в сумме 5 630,4 тыс.рублей с профицитом в сумме 271,3 тыс.рублей.

2. Утвердить следующие показатели отчета об исполнении бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2018 год:

- доходы бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

- расходы бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;

- расходы бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2018 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

- источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения Муханово                               В.А.Золотийчук